目 次

告 示

○ 河川区域の変更による廃川敷地等の発生（河川課）……………………………………………………………１

公 告

○ 開発行為に関する工事の完了（建築指導課）……………………………………………………………………１

病院事業局事項

○ 沖縄県病院事業局職員の人事評価実施規程の一部を改正する訓令……………………………………………２

監査委員事項

○ 包括外部監査人の監査の事務を補助する者の氏名等……………………………………………………………２

告 示

沖縄県告示第249号

河川区域の変更により、次のとおり廃川敷地等が生じた。

なお、関係図面は、沖縄県土木建築部河川課及び沖縄県中部土木事務所において縦覧に供する。

令和元年６月21日

沖縄県知事 玉 城 康 裕

１ 河川の名称 小波津川水系小波津川

２ 廃川敷地等が生じた年月日 令和元年６月21日

３ 廃川敷地等の位置

⑴ 西原町字兼久勝連川321番３地先河川敷

⑵ 西原町字兼久勝連川367番２地先河川敷

４ 廃川敷地等の種類及び数量

⑴ 土地 2,444.64平方メートル

⑵ 土地 1,208.22平方メートル

公 告

都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、次の開発行為に関する工事が完了した

ので、検査済証を交付した。

令和元年６月21日

沖縄県知事 玉 城 康 裕

１ 開発許可年月日及び指令番号 平成29年11月24日 沖縄県指令土第772号、平成30年５月９日 沖縄県

指令土第377号（変更）、平成30年８月13日 沖縄県指令土第633号（変更）、令和元年５月23日 沖縄県

指令土第399号（変更）

２ 開発区域に含まれる地域の名称 宮古島市上野字新里西本島1379番ほか16筆のそれぞれの一部

３ 公共施設の種類、位置及び区域

⑴ 種類 防火水槽

⑵ 位置及び区域 次の図のとおり

（「次の図」は、省略し、その図面及び関係書類を沖縄県土木建築部建築指導課において縦覧に供す

30 10 12 金曜日 （号外第41号）令和元年６月21日 金曜日 第4753号

る。）

４ 開発許可を受けた者の所在地及び名称 東京都港区南青山二丁目12番14号 株式会社ユニマットプレ

シャス 代表取締役 髙橋洋二

５ 検査済証番号 令和元年６月６日 第4562号

６ 工事完了年月日 令和元年５月28日

病 院 事 業 局 事 項

沖縄県病院事業局訓令第４号

沖縄県病院事業局職員の人事評価実施規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

令和元年６月21日

沖縄県病院事業管理者

病院事業局長 我 那 覇 仁

沖縄県病院事業局職員の人事評価実施規程の一部を改正する訓令

沖縄県病院事業局職員の人事評価実施規程（平成28年沖縄県病院事業局訓令第５号）の一部を次のように

改正する。

第５条の見出しを「（人事評価支援システム）」に改め、同条中「沖縄県病院事業局病院事業総務課」を

「沖縄県病院事業局人事評価支援システム（電子計算機を利用して人事評価に関する事務の処理を行うため

のシステムで病院事業総務課長が管理するものをいう。以下同じ。）」に改める。

第11条第３項を次のように改める。

３ 第１項の規定による通知及び前項の規定による閲覧は、沖縄県病院事業局人事評価支援システムにより

行うものとする。

附 則

この訓令は、令和元年６月21日から施行し、改正後の沖縄県病院事業局職員の人事評価実施規程の規定

は、令和元年度の人事評価から適用する。

監 査 委 員 事 項

沖縄県監査委員告示第１号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第２項の規定により、次のとおり告示する。

令和元年６月21日

沖縄県監査委員 當 間 秀 史

沖縄県監査委員 鈴 木 啓 子

沖縄県監査委員 西 銘 純 恵

沖縄県監査委員 座 喜 味 一 幸

１ 包括外部監査人の監査の事務を補助する者の氏名及び住所

氏名 住所

高塚千恵子 那覇市小禄１丁目18番16号エアリーハウス302

２ 当該監査の事務を補助する者が包括外部監査人の監査の事務を補助できる期間 令和元年６月21日から

令和２年３月31日まで

２

30 10 12 金曜日 （号外第41号）

発 行 所

沖 縄 県 総 務 部

総務私学課

電話番号 098-866-2074

印 刷 所 沖縄県総務部総務私学課（文書法規班印刷室）

〒900-8570 那覇市泉崎１丁目２番２号 沖縄県庁地下１階

令和元年６月21日 金曜日 第4753号